REQUERIMENTO Nº                       DE 2017.

(do Sr. CABO SABINO)

Requer a esta Comissão Externa, que

seja realizada visita, no Município de

Fortaleza, no Estado de Ceará, para

avaliar o crescente número de agentes

de Segurança Pública mortos em

serviço.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base nos termos regimentais, que

seja realizada visita, na cidade de Fortaleza, no Estado do Ceará, a fim avaliar

o crescente número de agentes de Segurança Pública mortos em serviço.

Sala das sessões, em        de        de 2017.

        Cabo Sabino

                     Deputado Federal – PR / CE